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Me Eloisan työntekijät olemme voineet lukea Intranetistä, että
Eloisa eroaa Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksesta.
Lakisääteinen osaamiskeskustoiminta supistuu valtakunnallisesti
ja toiminta muotoutuu uudelleen YTA- osaamiskeskusten myötä.
Se mitä tämä tarkoittaa Eloisan MRV -hankkeen suhteen, emme
vielä tiedä. Suhtaudumme kuitenkin tulevaan avoimin mielin ja
jatkamme Kainuun ja Pohjois-Savon hyvinvointialueiden sekä
ISO:n tiimin kanssa yhteiskehittämisen parissa kesäkuun loppuun.

Maaliskuussa olemme hanketiimimme sekä nuorten kanssa työtä
tekevien sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten sekä
kokemusasiantuntijoiden kanssa pohtineet vanhemmuuden tukea
ja yhteistyön kehittämisen paikkoja tarkoitukseen suunnatuissa
pulinapajoissa. 

SOILA-koordinaatiohankkeen järjestämässä
Kokeiluvauhdittamossa Jyväskylässä pääsimme innovoimaan
yhdessä muiden lastensuojelun kehittämishankkeiden kanssa.
Kokeiluvauhdittamo tarjosi paljon ideoita ja konkreettisia keinoja
siihen, kuinka voimme lähteä jalostamaan vanhemmuuden tuen
kehittämiseen saamiamme ideoita, siksi nuoren asiantuntijaryhmä
muuttui vanhemmuuden asiantuntijaryhmäksi.

Kokemusasiantuntijat ovat merkittävä osa
kehittämistyötä. He  ovat tuoneet avoimesti esiin
kehittämisehdotuksia sekä arvokasta palautetta
hyvästä kohtaamisesta lastensuojelussa. Olemme
alkaneet kokeilemaan erilaisia tapoja tuoda
kokemusasiantuntijuutta osaksi lastensuojelun
avohuoltoa. Kokeilu kokemusasiantuntijan
toimimisesta asiakkaan tukihenkilönä, osoittautui
hyväksi tavaksi tukea vanhempaa. Myös
pulinapajat ovat osoittautuneet hyväksi tavaksi
lisätä ammattilaisten ymmärrystä vanhemman
näkökulmiin ja kokemuksiin nuoren ollessa
lastensuojelun asiakkaana.

Kokemusasintuntijat

Vanhemmuuden tuen teemaa on lähdetty
kehittämään vahvassa yhteistyössä
ammattilaisten ja kokemustoimijoiden kanssa
erityisesti tätä tarkoitusta varten järjestetyssä
pulinapajoissa. Pulinapajoissa on mietitty mitä
on riittävä vanhemmuuden tuki ja miten sitä
voidaan entisestään lisätä perheiden käyttöön
lastensuojelussa sekä kuinka Mieri -palvelut
saadaan vielä tiiviimmäksi osaksi perheeseen
tarjottavaa tukea.

Vanhemmuuden tuki

FIT -mittarin tarkoituksena on vahvistaa
palautetietoista työskentelyä ja näin lisätä
asiakkaan osallisuutta sekä vahvistaa
suhdeperusteista työskentelyä. Olemme päässeet
kokeilemaan ja harjoittelemaan mittarin käyttöä
asiakastyössä sekä tukemaan FIT -mittarin
käyttöönottoa lastensuojelun avohuollossa. FIT-
mittaria on alettu käyttämään ahkerasti ja
FITFUTURA -tutkimushanke on vastannut
työntekijöiden osaamisen kehittymisestä ja MRV -
hanke on kannustanut mittareiden
käyttöönotossa.
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